名称 汇文添富（苏州）投资企业（有限合伙）

注册地址 苏州高新区华佗路 99 号金融谷商务中心 6 幢

执行事务合伙人 齐梁

（2） 信息披露义务人汇文运通的基本信息

（3） 信息披露义务人齐梁的基本信息

认缴出资额 11,213 万元

统一社会信用代码 913205003138190415

企业类型 有限合伙企业

成立时间 2014 年 8 月 13 日

经营期限 2014 年 8 月 13 日至 2034 年 8 月 12 日

通讯地址 苏州工业园区宏业路 168 号

经营范围
投资、投资管理、投资顾问、投资咨询。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

名称 苏州汇文运通投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 苏州高新区华佗路 99 号金融谷商务中心 6 幢

执行事务合伙人 方俊

认缴出资额 9,970.8 万元

统一社会信用代码 91320594MA1MDXB26P

企业类型 有限合伙企业

成立时间 2015 年 12 月 31 日

经营期限 2015 年 12 月 31 日至 2025 年 12 月 23 日

通讯地址 苏州工业园区宏业路 168 号

经营范围
实业投资、投资管理、投资咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

姓名 齐梁

性别 女

国籍 中国

住所 浙江省杭州市拱墅区

是否有其他国家或地

区居留权
否

（4） 信息披露义务人的主要负责人情况

信息披

露义务

人

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国 家

或地区居留权

汇文添

富
齐梁 女 执行事务合伙人 中国 杭州 否

汇文运

通
方俊 男 执行事务合伙人 中国 苏州 否

截至本报告书签署日，齐梁持有汇文运通 0.0100%的份额，并担任汇文运通的普通合伙

人；齐梁持有汇文添富 0.0089%的份额，并担任汇文添富的普通合伙人、执行事务合伙人；

汇文运通持有汇文添富 44.2237%的份额，根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，汇

文运通、汇文添富、齐梁为一致行动人。

二、 本次权益变动基本情况

汇文添富、汇文运通及齐梁于 2022 年 6 月 16 日至 2024 年 9 月 25 日期间，

通过上海证券交易所集中竞价、大宗交易方式累计减持公司股份 20,200,033 股，

累计减持比例达到公司总股本的 4.0400%。本次减持完成后，汇文添富、汇文运

通及齐梁合计持有公司已发行股票的比例降低至 4.9999%。

具体权益变动如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持股数

（股）
股份种类 减持比例

汇文添富

集 中 竞

价、大宗

交易

2022 年 6月 16 日-

2024 年 9月 24 日
12,190,497 普通股 2.4381%

汇文运通 集中竞价
2023 年 4月 3日-

2024 年 9月 24 日
5,889,044 普通股 1.1778%

齐梁 集中竞价
2023 年 3月 24 日-

2024 年 9月 25 日
2,120,492 普通股 0.4241%

合计 - - 20,200,033 - 4.0400%

三、 本次变动前后信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司 24,999,967 股股份，占公

司当前总股本的 4.9999%,不再为公司合计持股 5%以上股东，具体情况如下：

姓名/名

称

持有公

司股份

性质

持有方

式

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占公司股份

总额比例

持股数量

（股）

占公司股份

总额比例

汇文添富 普通股
直接持

有
33,200,000 6.6400% 21,009,503 4.2019%

汇文运通 普通股
直接持

有
8,000,000 1.6000% 2,110,956 0.4222%

齐梁 普通股
直接持

有
4,000,000 0.8000% 1,879,508 0.3759%

合计 普通股
直接持

有
45,200,000 9.0400% 24,999,967 4.9999%

四、 其他相关事项说明

1、本次权益变动为股份减持，不触及要约收购，不涉及资金来源；

2、本次权益变动系股东的正常减持行为，不会对公司治理结构及持续经营

产生重大影响，不会导致实际控制人的变化；

3、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》和《公开发行

证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号——权益变动报告书》等法律法规

及规定性文件规定，信息披露义务人及其一致行动人已就本次权益变动披露简式

权益变动报告书，具体内容详见同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

及指定信息披露媒体上披露的《广东九联科技股份有限公司简式权益变动报告

书》。

特此公告。

广东九联科技股份有限公司董事会

2024 年 9 月 27 日

	重要内容提示：